

# THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



**Piiri 107—E District 107—E Finland**  
**Piirikuvernööri 2016-2017 District Governor**  
**Reijo Lumme (lion Eija)**  
**Puh./Tel. +358-40-7418118**  
**reijo.lumme@lions.fi**



PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 10/2016-2017 28.4.2017

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puoliset!

Tunnelmasta toiseen vie kuvernöörin tie, huomaa. Tiistaina 25.4.2017 saimme päämajasta vahvistuksen, että LC Lempäälä/Kipinä on nyt hyväksytty uutena klubina LCI:iin. Lämpimät onnittelet teille uusille lioneille. Erityisesti haluan kiittää kovan työn tehneitä siirtojäseniä Iikkaa, Jounia ja Ollia!

Keskiviikkona olimme sitten saattamassa viimeiseen lepoon Ritva Mäkelää. Kaunis ja mieleenpainuva tilaisuus, kiitos omaisille järjestelyistä ja voimia Sinulle, Tapio!

LC Tampere/Kaukajärven lionit, jotka jo yli 20 vuotta ovat muodossa tai toisessa järjestäneet Veteraanipäivänä ohjelmaa Tammenlehtäkodin asukkaille, järjestivät minulle tilaisuuden viedä 100-vuotiasta Suomea juhliwaan Veteraanijuhlaan 100-vuotiaan Lions-toiminnan tervehdyksen. Upea tilaisuus, kiitos teille Kaukajärven lionit, niin siitä pitkäaikaisesta palvelutyöstänne kuin tästä hienosta mahdollisuudesta, jonka minulle järjestitte. Tästä jäi loppuelämän mittainen muisto!

Piirikokous

Sastamalan Ellivuoressa on nyt takana ja haluan tässä julkisesti kiittää järjestelytoimikuntaa upeasta työstä. Olen saanut usealta taholta kiitosta siitä rakenteesta, jolla kokous nyt läpi vietiin. Eli ei aamuun kiireisiä koulutuksia vaan hyvä ja kiinnostava ohjelma, kuten nyt olivat Tatun ja Patun tekijät. Erityiskiitos Riuttan Tapsalle, joka heidät siihen aamuun keksi!

Vielä kun keksimme jonkun tavan, jolla väki vielä runsaslukuisemmin saataisiin jäämään iltajuhlaan. Hippaa pitää myös olla, jaksaa sitten paremmin tehdä hyvää!

Virkailijakoulutukset

ovat nyt ensimmäiseltä, eli kevään osalta, pidetty. Niihin osallistui uusia virkailijoita tai kertaajia 75 klubista, eli vain pientä vaille kaikista klubeista. Jäsenjohtajia olisi koulutuksissa saanut olla enemmän.

Vielä on mahdollisuus korjata tilanne syksyn Piirifoorumissa, tulkaa nyt ihmeessä mukaan tekin, jotka ette vielä ole koulu-  
tuksessa mukana olleet!

Piirin jäsenkysely

Piirin kotisivuille tulee heti vapun jälkeen lyhyt mutta ytimekäs  
kysely kuluneen kauden onnistumisista tai epäonnistumisista.  
Pääsette arvioimaan niin meikäläistä kuin muutakin DG-tiimiä,  
samoin muuta piirihallitusta ja liiton toimintaa.

Antakaa meille palautetta, se on tulevien kausien rakennusai-  
netta. Olemme varapiirikuvernöörien kanssa sopineet, että tämä  
olisi vuosittainen toimenpide aina kevääseen 2023 asti. Teiltä  
saamme suuntaa, mihin toimintaa pitäisi kehittää. Kysely on  
avoinna 20.5.2017 asti.

Loppukirin aika

Jäsentilanteemme nyt, uuden klubin perustamisen jälkeen, on  
tälle kaudelle -13. Kauden aikana on otettu 112 uutta lionia, kii-  
tos kaikille klubeille, jotka olette uusia jäseniä ottaneet. Olen  
kuullut, että monessa klubissa on toukokuulle tulossa vielä ke-  
nelle yksi, kenelle jopa kuusi uutta lionia. Kannustan teitä sii-  
hen, ottakaa uusia jäseniä ja vaikka kustannuksia tälle kaudelle  
tuleekin, kirjatkaa heidät jäseniksi Centennial-membereinä heti  
toukokuun kokoustenne jälkeen. Ja kun ns. "pidämme perälau-  
dan kiinni" kesäkuussa, meillä on mahdollisuus päästä tällä  
kaudella positiiviseen tulokseen jäsenmäärässä!

Ajankohtaisia asioita

Muistattehan tehdä ensi kauden virkailijailmoitukset jo nyt  
MyLCI:hin. Ja samalla varmaan hoitunee se jäsenrekisterinkin  
ajan tasalle päivitys.

Tuhkarokkokeräys

Toukokuun aikana ehtii vielä osallistumaan! Piirin LCIF tili  
FI32 1277 3000 1049 58.

Monta tapaa tehdä hyvää -päivä Särkänniemessä la 12.8.2017

Tapahtuma on herättänyt kiinnostusta. Hienoa! Liitteenä  
on vielä uudelleen kirje asiasta. Teettehän päätöksen mu-  
kanaolostanne pikaisesti ja ilmoitatte siitä ohjeen mukai-  
sesti. Jatkoaikaa vielä toukokuu. Jo lähes 200 lasta saa  
rannekkeen. Mukaan mahtuu vielä.

Lopuksi

Virallisena kuukausikirjeenä tämä on viimeinen laatuaan. Iso  
kiitos teille kaikille, olette tehneet tästä kolmivuotisesta matkas-  
ta ja erityisesti tästä kuvernöörivuodesta meille ikimuistaisen  
ajanjakson elämäämme. Hymyillään – ellei peräti naureta ää-  
neen – kun tavataan!

Kiitollisin terveisin,

t. DG-pari Reijo ja Eija